
UCHWAŁA NR XXI/159/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 4.12.2018 r. w sprawie wyboru 
Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 15 ust. 1 pkt 5) oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Gizałki przyjętego Uchwałą nr V/47/2019 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Gizałki Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gizałki nr II/7/2018 z dnia 4.12.2018 r. w sprawie wyboru Komisji Rolnictwa 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Gizałki § 1 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się skład Komisji 
Rolnictwa i Porządku Publicznego w ilości 10 osób. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Gizałki nr II/7/2018 z dnia 4.12.2018 r. w sprawie wyboru Komisji Rolnictwa 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Gizałki § 2 otrzymuje następujące brzmienie: Wybiera się następujący 
skład osobowy Komisji: 

1) radny Henryk Osman 

2) radny Jacek Dąbrowski 

3) radny Jacek Janiszewski 

4) radny Mariusz Szczepaniak 

5) radny Michał Bus 

6) radny Andrzej Kaczmarek 

7) radny Zenon Andrzejewski 

8) radny Marek Szulc 

9) radny Kazimierz Woźniak 

10) radny Justyn Michalak. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gizałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



UZASADNIENIE

Do Uchwały XX/159/2020
Rady Gminy Gizałki

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 4.12.2018 r. w sprawie wyboru
Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady Gminy Gizałki

Do Przewodniczącego Rady Gminy Gizałki wpłynęły wnioski od Klubów Radnych: Polskie

Stronnictwo Ludowe oraz Klubu „Wspólnie Dla Gminy Gizałki 2018” w sprawie rozszerzenia i zmiany

składu osobowego Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady Gminy Gizałki do 10 osób.

Mając na uwadze powyższe ustalenia uważam podjęcie uchwały za zasadne.

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

